Sancti Niccolay sindicus et procurator Communis Fiorentini

gestorio nomine prò Commune hominibus et Univer-
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sitate terrae prati eiusque districti ex parte altera suam

fccerunt ad invicem pacem fìnem remissionem et eoncordiam

Documento IX.

Archivio del Comune di Pistoia, Liber censuum, 2 a

carte 428.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Anno

Incarnationis Dominicae Millesimo Trecentesimo Vigesimonono

Ind. duodecima die vigesimo quarto mensis maii Actum in

civitate Florentiae domo habitationis dominorum priorum

artium et vexilliferi iustitie communis et populi Fiorentini

presentibus testibus Ser Iohanne Pizzini de Ponturmo notario

scriba dominorum priorum et vexilliferi civitatis Florentiae

Ser Michele Cambii de Castro Fiorentino notario Ser Andrea

Lapi Iohanne Mazzei et Piero Baronti de Pistorio et aliis

plebeis ad haec vocatis et rogatis Ad honorem et gloriam

omnipotentis Dei et gloriose Virginis Marie et omnium san-

ctorum et ad laudem et reverentiam sacrosantae Romanae

Ecclesiae et sanctissirni patris Domini Domini Iohannis Pon-

tificis XXII Et ad bonum et pacificum et tranquillum statura

omnium et singulorum devotorum et fidelium diete Sancte

Matris Ecclesie et dicti summi Pontificis Cunctis presentem

paginam inspecturis pateat manifeste quod in presentia do-

minorum priorum artium et vexilliferi iustitie communis et

populi fiorentini et dominorum XIIII virorum prò commune

florentiae deputatorum ad tractandam et componendam pacem

et treguam cum quibuscumque Communibus et 'populis Sa-

pientes et discreti viri Dominus Cremona Raynerii et Do-

minus Gherardus de Sodoxiis et Nellus Cecchi Melanesis

Pistorienses cives Ainbaxiatores et sindici et procuratores

Communis universitatis et hominum et populi Communis Pi-

storiensis ut constat de ipsorum Sindacatu et mandato in

istrumento publico inde facto manu Ser Bonaventare quondam
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Ser Iacobi de Pistorio notarii Sindacatorio et procuratorio

nomine ac gcstorio nomine dicti Communis et Universitatis

et hominum et populi dicti Communis Pistoriensis et quolibet

de dictis nominibus utroque modo nomine et cautione in

solidum et omni modo et iure quamobrem mclius potue-

rint Et Ser Mazeus Ser Ioannis Bellebuoni procurato!- Bo-

nifatii Truffe Zarini Datucci Nerii Carlini 1

Ser Ciny de Sinibuldis

omnium extrinsecorum et qui sunt de numero exititiorum dieti

Communis Pistoriensis et districti ut constat de procuratore